
  

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

 

від 29.05.2024 № 76 
м. Золотоноша 

 

Про утворення комісії для розгляду заяв громадян про встановлення факту 

здійснення особою догляду (постійного догляду) 

   

З метою організації проведення обстеження та складання акта 

встановлення факту здійснення догляду (постійного догляду) за особами з 

інвалідністю I  чи II групи та особами, які потребують постійного догляду, у 

Золотоніській міській територіальній громаді на період дії в Україні 

надзвичайного або воєнного стану та визначення для цього уповноважених 

осіб, на виконання  п.61 Порядку проведення призову громадян на військову 

службу під час мобілізації, на особливий період, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 № 560 „Про затвердження 

Порядку проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, 

на особливий період”, керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1. Створити комісію та визначити уповноважених осіб для розгляду заяв 

громадян про встановлення факту здійснення особою догляду (постійного 

догляду) згідно додатку. 

2. Комісії забезпечити роботу щодо встановлення факту здійснення 

громадянами догляду (постійного догляду) згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А., управління праці та соціального захисту населення 

(Лукомська Т.Е.). 

  

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 
Тетяна Лукомська 23320 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 29.05.2024  № 76 

 
СКЛАД 

 

комісії із встановлення факту здійснення особою догляду (постійного догляду) 

 

 Олександр ФЛОРЕНКО       
 

 

Марина РЕЗНІЧЕНКО 

-   заступник міського голови, голова комісії;  

 

- заступник начальника управління праці та  

соціального захисту населення, заступник 

голови комісії  
   Члени комісії:  

Валентина ДОРОШЕНКО - головний спеціаліст відділу „Центр надання 

адміністративних послуг”; 

 

Леся МОЗГОВА- головний держаний соціальний інспектор – головний 

спеціаліст відділу праці та соціальних гарантій управління праці та 

соціального захисту населення; 

 

Денис СИЗЬКО - начальник юридичного відділу; 

 

Любов СОТНИК- начальник відділу праці та соціальних гарантій управління 

праці та соціального захисту населення;  

 

Ольга СТРОКАНЬ - омбудсмен з питань безбар’єрності, завідувач 

відділенням аналітичної роботи  Золотоніського центру надання соціальних 

послуг; 

 

Віктор ТКАЧЕНКО  - головний спеціаліст виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради; 

 

сімейний лікар (відповідно до укладеної декларації); 

 

голова квартального комітету/голова ОСББ (ЖБК) або старший по будинку 

(за місцем проживання); 

 

староста. 

 

Керуючий справами                                                              Оксана ШАКУРА 


